(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 

місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації 

видатків та кредитування місцевих бюджетів)

Найменування Код
Усього на рік

Разом

10 січня 2023 року

Затверджений у сумі: Три мільйони сто дев'яносто

одна тисяча чотириста грн (3 191 400 грн )

- кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду)

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

місто Старобільськ, Старобільський район, Луганська область

(найменування міста, району, області)

[...]

Усього 411 000           251 500          247 500        247 500     247 500          256 500        228 500     246 500     257 500     223 000     249 500     219 900        3 086 400                

Ірина СЛЄПЧЕНКО

Ірина ПОЛОВИНКО

М.П.**

Затверджений у сумі: Три мільйони вісімдесят шість тисяч чотириста грн (3 086 400 грн )

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

10 січня 2023 року

Яна ЛІТВІНОВА

(підпис)

Начальник Старобільської міської військової адміністрації

Старобільського району Луганської області

44143034  Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області

[...]

назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів)

3710160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи

Затверджений у сумі: Сто п'ять тисяч грн (105 000 грн )

10 січня 2023 року 

Начальник Старобільської міської військової

адміністрації Старобільського району Луганської області

44143034  Відділ фінансів Старобільської міської ради Луганської області

спеціального фонду бюджету

(за винятком власних надходжень бюджетних установ та відповідних видатків)